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Organizatorem Gali jest Europejska Fundacja Inwestycji Zrównoważonych (zwana dalej EFIZ) z siedzibą pod
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KRS  0001143960, której nadano numer REGON 540498980 oraz NIP 5253029284



Wsparcie finansowe organizacji Gali Liderów Transformacji
Energetycznej oraz objęcie roli Oficjalnego Partnera to strategiczna
inwestycja w wizerunek, relacje biznesowe oraz pozycjonowanie
marki w kluczowym obszarze transformacji energetyczno-
klimatycznej w Polsce.

Uroczysta Gala Liderów Transformacji Energetycznej odbędzie się 25
marca 2026 roku w Centrum Giełdowym GPW w Warszawie i
zgromadzi około 200 zaproszonych gości, w tym Partnerów
Polskiego Kongresu Klimatycznego, członków Kapituły Konkursu,
laureatów, przedstawicieli administracji rządowej i samorządowej,
Sejmu i Senatu oraz Gości Honorowych. To wyjątkowe grono
decydentów, liderów największych inwestycji, regulatorów i
opiniotwórczych środowisk rynku energii, finansów i
zrównoważonego rozwoju.

Partnerstwo przy Gali zapewnia bezpośredni dostęp do kluczowych
interesariuszy rynku, tworząc przestrzeń do budowania relacji,
inicjowania współpracy projektowej oraz wzmacniania pozycji marki
wśród podmiotów realnie kształtujących kierunki transformacji
energetycznej w Polsce.

Prestiż wydarzenia wzmacnia konkurs Liderzy Transformacji
Energetycznej, w którego kolejnej edycji weźmie udział około 40
projektów. Celem konkursu jest promocja innowacyjnych i
skalowalnych rozwiązań wspierających ochronę klimatu i środowiska
oraz przyspieszających zieloną transformację gospodarki. Konkurs
skierowany jest do autorów nowatorskich technologii, produktów,
usług i projektów o realnym potencjale wdrożeniowym, a zgłoszenia
przyjmowane są w ośmiu kategoriach, obejmujących m.in.
energetykę, budownictwo, ekologię, nowe technologie, inżynierię
materiałową, transport oraz innowacje społeczno-gospodarcze.
Oficjalny Partner Gali zyskuje silną i prestiżową ekspozycję marki w
komunikacji przed wydarzeniem, w trakcie Gali oraz po jej
zakończeniu – wśród uczestników, partnerów Kongresu i mediów
branżowych. To także czytelny sygnał odpowiedzialnego
przywództwa i dojrzałości ESG – realne wsparcie inicjatywy, która
promuje projekty o mierzalnym wpływie, wdrażalne innowacje oraz
odpowiedzialne modele inwestycyjne.
Wspierając Galę, Partner nie tylko buduje swój wizerunek w gronie
liderów transformacji, lecz także współtworzy standardy rynkowe i
przyczynia się do przyspieszenia zielonej transformacji polskiej
gospodarki.

Zapraszamy Państwa do współtworzenia tego
wyjątkowego wydarzenia, integrującego
wszystkie sektory i obszary biznesowe wokół
tematyki zielonej transformacji polskiej
gospodarki, tj. klimatu i ochrony środowiska. 

Kamila Król Prezeska Zarządu
Europejskiej Fundacji Inwestycji
Zrównoważonych, Organizator
Polskiego Kongresu Klimatycznego
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OFERTA
Pakiet Partnerski o wartości 20 000 zł netto:

status Partnera Gali
logo Partnera na ekranie i dyplomie
udział w Kapitule Konkursu
5 biletów wstępu na Galę
możliwość ustawienia materiałów promo
w przestrzeni Gali 
informacja o Partnerze w komunikacie
prasowym podsumowującym Galę



 Gala jest dedykowany przede wszystkim
praktykom: przedstawicielom biznesu z każdego
sektora zaangażowanego w zieloną
transformację, samorządom oraz firmom
realizującym inwestycje publiczne. Jest też
spotkaniem ekspertów w dziedzinie
zrównoważonego rozwoju i innowacyjnych
technologii, przedstawicieli organów
administracji centralnej oraz agend
międzynarodowych, reprezentantów miast 
z Polski i zagranicy, delegatów biznesu i jego
otoczenia oraz organizacji pozarządowych,
ekspertów, naukowców i dziennikarzy. 

GRUPA
DOCELOWA
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Wydarzenie kierowane jest do osób z kadry zarządzającej, managerów,
naukowców oraz praktyków, wdrażających proekologiczne rozwiązania 
w swoich firmach lub planujących takie wdrożenia. Kongres kierowany jest
do wszystkich zainteresowanych zastosowaniem zielonej energii 
w gospodarce i poprawą sytuacji klimatycznej w Polsce i Europie, 
w szczególności do:
• Biznesu, inwestorów, korporacji międzynarodowych, największych 
w Europie i Polsce podmiotów gospodarczych z sektora energetyki,
przemysłu, finansów i otoczenia inwestycji;
• Przedsiębiorstw komunalnych, spółek Skarbu Państwa;
• Specjalistów ds. finansów i inwestycji;
• Decydentów reprezentujących biznes, firmy prywatne, międzynarodowe
korporacje;
• Przedstawicieli sektora wodno-ściekowego, energetyki i ciepłownictwa; 
• Przedsiębiorstw i inwestorów z branży OZE, budownictwa, przemysłu;
• Firm doradczych, kancelarii prawnych.
• Decydentów jednostek samorządu terytorialnego (urzędów miast i gmin,
wydziałów gospodarki komunalnej, wydziałów ochrony środowiska);
• Urzędów Marszałkowskich i Urzędów Wojewódzkich, Regionalnych
Dyrekcji Ochrony Środowiska, Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska
oraz Inspekcji Ochrony Środowiska;
• Organizacji samorządowych;
• Organizacji pozarządowych i NGO, organizacji proekologicznych;
• Pracowników naukowych i przedstawicieli uczelni wyższych, instytutów
naukowych i badawczych;
• Ekspertów związanych z branżą i otoczenia biznesu;
• Dostawców technologii, oprogramowania i systemów do zarządzania,
innowacyjnych rozwiązań, narzędzi, maszyn;



Gala Liderów 
Transformacji Energetycznej

Konkurs Liderów Transformacji Energetycznej to
idealna okazja do popularyzowania inwestycji
związanych z transformacją energetyczną. Wydarzenie
to stanowi nie tylko przestrzeń do debat i wymiany
doświadczeń, ale również daje możliwość realnego
wpływu na kierunek zmian w sektorze energetycznym. 

Wydarzenie gromadzi co roku zarządy największych
firm energetycznych oraz najbardziej innowacyjne
polskie przedsiębiorstwa, ubiegające się 
o tytuł Lidera Transformacji Energetycznej dla swoich
projektów. 

Konkurs pod patronatem Komisji Europejskiej oraz
Ministerstwa Klimatu i Środowiska powstał w 2020 r.
we współpracy z trzema niezależnymi instytucjami
publicznymi, Krajową Agencją Poszanowania Energii,
Narodowym Centrum Badań i Rozwoju oraz Agencją
Rozwoju Przemysłu, które należały do kapituły. 

Nagrody i tytuł Lidera Transformacji Energetycznej
uzyskały dotychczas m.in. ORLEN, KUKE, L﻿asy
Państwowe, Polenergia, Amazon, Ghelamco, Veolia
Term, Tauron, AMS, Euros Energy, Goldbeck Solar, ABB,
Schneider Electric, Holcim, PFR, Grupa Azoty, Grupa
Danone, Polska Grupa Biogazowa i inni.

Konkurs powstał, aby promować innowacyjne 
i skalowalne rozwiązania, produkty, technologie i usługi
związane z ochroną klimatu i środowiska, a także
innowacyjne projekty mogące mieć wpływ na
przyspieszenie zielonej transformacji Polski. 

KONTAKT:
Kamila.Krol@polskikongresklimatyczny.pl
tel. 888 770 651
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